






[FORM 7A]

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES


Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 146 - Bishnupur (SC) Constituency

Sl. No.	Name of Candidate and Photograph	Address of Candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	AGNISWAR NASKAR 	VILL- NANDABHANGA, PO-KANGANBERIA, PS-BISHNUPUR, SOUTH 24 PARGANAS, PIN- 743503	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2	JHUMA KAYAL 	VILL-GANNEY GANGADHARPUR, PO-VIVEKANANDA NAGAR, PS-ASHUTI KALITALA, SOUTH 24 PARGANAS PIN- 700141	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
3	DILIP MONDAL 	VILL- DAULATPUR, PO-PAILAN, PS- BISHNUPUR, SOUTH 24 PARGANAS	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
4	RABINDRANATH RANJAN 	VILL-CHAKETBATI, PO-BAWALI, PS-NODAKHALI, SOUTH 24 PARGANAS	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
	NIL	NIL	NIL	NIL
(iii) Other Candidates.				
5	UTTAM NASKAR 	VILL-RAGHUDEVPUR, PO-AMGACHIA, PS- BISHNUPUR, SOUTH 24 PARGANAS, PIN- 700104	INDEPENDENT	FOOTBALL

Place: Alipore

Date : 22/03/2021




Returning Officer
22/3/21
Returning Officer
146-Bishnupur (SC) A.C.

146 - Bishnupur (SC) Assembly Constituency

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories(i) and (ii) above.

N.B. Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.





1. Sub. By Notifn. No. S.O.558 (E), dated the 9th August, 1996 for Form 7A

নির্দেশ ৭ক
(নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১৪৬ - বিষ্ণুপুর (তপঃ জাঃ) লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম ও ছবি	প্রার্থীর ঠিকানা	* দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫


ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ

১	অগ্নিশ্বর নস্কর		গ্রাম- নান্দাভাঙ্গা, পোঃ- কাঙ্গনবেড়িয়া, থানা- বিষ্ণুপুর, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগণা, পিন- ৭৪৩৫০৩	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	ঝুমা কয়াল		গ্রাম-জ্ঞানে গঙ্গাধরপুর, পোঃ- বিবেকানন্দ নগর, থানা- আশুতি কালিতলা, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগণা, পিন- ৭০০১৪১	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
৩	দিলীপ মণ্ডল		গ্রাম- দৌলতপুর, পোঃ-পৈলান, থানা- বিষ্ণুপুর, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগণা	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৪	রবীন্দ্রনাথ রঞ্জন		গ্রাম-চকেতবাড়ী, পোঃ- বাওয়ালী, থানা- নোদাখালী, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগণা	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)

	নাই		নাই	নাই	নাই
--	-----	--	-----	-----	-----


গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

৫	উত্তম নস্কর		গ্রাম- রঘুদেবপুর, পোঃ- আমগাছিয়া, থানা- বিষ্ণুপুর, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগণা, পিন- ৭০০১০৪	নির্দল	ফুটবল
---	-------------	---	---	--------	-------



স্থানঃ আলিপুর

তারিখঃ ২২-০৩-২০২১


 ২২/৩/২১.
 Returning Officer
 146-Bishnupur (SC) A.C.

১৪৬ - বিষ্ণুপুর (তপঃ জাঃ) বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র

* ক ও খ-এ উল্লিখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য।